
www�c��sbs�it � C�dice Fisca�e 80046350171 

Via Ra��iche� 5 � 25047 Darf� B�ari� Ter%e (BS) 

Te��00�39�0364�532904 � Fax 00�39�0364�532085  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme ~ 

 

   

Prot. 5362/2025        Darfo Boario Terme, 30/06/2025 

Decreto n.117     

 

 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO 

DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA 

SETTORE DISCIPLINARE: CODI/18 FISARMONICA – AFAM022 

 
IL DIRETTORE 

 

VIST� i� ba�d
 per i� rec�uta�e�t
 a te�p
 i�deter�i�at
 di d
ce�ti di pri�a fascia �ei c
�servat
ri di 

�usica per i� sett
re discip�i�are C�DI�18 – Fisar���ica (�ra AFA�022 Stru�e�ti ad a�cia �ibera) 
di cui a� pr
t� 315�E3P de� 15�01�2025! 

 

VIST� i� decret
 di �
�i�a C
��issi
�e �� 41 pr
t� 2657�2005 de� 01�04�2025  

 

VIST� i� verba�e de��a C
��issi
�e giudicatrice �� 1 di predeter�i�a'i
�e dei criteri di va�uta'i
�e 

pr
t� 3306�2025 de� 28�04�2025! 

 

VISTI i verba�i de��a C
��issi
�e giudicatrice acquisiti ag�i atti e i� partic
�are i� verba�e �� 4 pr
t� 

5074�2025 de� 20�06�2025 c
�cer�e�te �a va�uta'i
�e de��a pr
va d’esa�e�  

 

VISTA �a graduat
ria pr
vvis
ria pubb�icata c
� decret
 �� 116 pr
t� 5145�2025 de� 24�06�2025! 

 

C�,SIDERAT� che avvers
 �a graduat
ria pr
vvis
ria �
� s
�
 perve�uti rec�a�i! 

 

VISTI g�i atti d’uffici
! 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

 

0 appr
vata �a graduat�ria defi�itiva di �erit
 de��’id
�e
 de� c
�c
rs
 pubb�ic
, per tit
�i ed esa�i, 

per �a c
pertura a te�p
 i�deter�i�at
 press
 �a sede staccata di Darf
 B
ari
 Ter�e c
� sede i� Via 

Ra''iche �� 5 – Darf
 B
ari
 Ter�e (BS) di �� 1 p
st
 per i� pr
fi�
 di d
ce�te – CC,6 7Istru'i
�e e 

Ricerca” se'� Afa� – per i� sett
re artistic
 discip�i�are C�DI�18 Fisar�
�ica : 
ra AFA;022 

Stru�e�ti ad a�cia �ibera�  

 

# #��I#ATIV� Pu�teggi� 
tit��i 

Pu�teggi� 
pr�va 

Pu�teggi� 
t�ta�e 

Id��eit( 

1 TE6ARI SA;UE6E 30 70 100 
Id
�e
 

vi�cit
re 

 

 

 



www�c��sbs�it � C�dice Fisca�e 80046350171 

Via Ra��iche� 5 � 25047 Darf� B�ari� Ter%e (BS) 

Te��00�39�0364�532904 � Fax 00�39�0364�532085  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme ~ 

 

   

Art. 2 

 

Il presente decreto, con valore di notifica agli interessati, è pubblicato sui siti web: 

- dell’Istituzione: www.consbs.it 

- dell’apposita sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale – sez. Bandi di 

concorso: http://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/ 

- del Ministero dell’Università e Ricerca: https:/afam.miur.it/ 

- portale reclutamento Inpa: https://www.inpa.gov.it 

 

 

           Il Direttore 

 M° Massimo Cotroneo 

 
                                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

                                                                                                                                      dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 
 


